29,716.80 7,874.95 141.11 33,865.3
37.,591.75 6,014.68

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 7,874.95 Importe 45,835.97

IEPS 30% 0.00 Descuentos 5,614.91

IEPS53% 5,567.26 SubTotal 40,221.06

IVA 16% 8,586.13 Impuestos 22,028.34

IVAO% 0.00 Total 62,249.40

SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 40/100 M.N.

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MxICO

T.1946-0440

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430~ •~,

294

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

VENDIDOA

To deonproban± ingreso
uoCFDi. G01 Adquisicióndemreacia